
UCHWAŁA NR XXI-114/2012

RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

 z dnia 28 listopada 2012 roku

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art.  6r ust.  3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu  czystości  i  porządku  w  gminach  (Dz.  U.  z  2012  r.   poz.  391)  Rada  Miejska 

w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

Określa  się  szczegółowy  sposób  i  zakres  świadczenia  usług  w  zakresie  odbierania  odpadów 

komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych  odpadów,  w  zamian  za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2

Ustala  się,  że  od  właściciela  nieruchomości  należy  odebrać  każdą  zebraną  przez  właściciela 

nieruchomości ilość odpadów komunalnych.

§ 3

Określa  się  częstotliwość  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości 

w następujący sposób:

1) odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości  z  zabudową jednorodzinną – raz na dwa 

tygodnie;

2) odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości z zabudową wielorodzinną – codziennie, z 

wyłączeniem niedziel i świąt.

3) odbieranie odpadów zbieranych w sposób selektywny (szkła i opakowań wielomateriałowych, 

tworzywa sztucznego, papieru, metalu, odpadów komunalnych ulegających biodegradacji):

a)  z nieruchomości z zabudową jednorodzinną – nie rzadziej niż raz na miesiąc, bezpośrednio 

od właścicieli nieruchomości,

b)  z nieruchomości z zabudową wielorodzinną – codziennie, z wyłączeniem niedziel i świąt, 

ewentualnie przez samodzielne dostarczenie do punktu selektywnej zbiórki.



§ 4

1.  Odbieranie  innych  niż  określone  w  §  3  pkt  3  odpadów  zbieranych  w  sposób  selektywny 

(odpadów  zielonych,  mebli  i odpadów  wielkogabarytowych,  odpadów  elektrycznych 

i elektronicznych,  baterii   i akumulatorów,  chemikaliów,  przeterminowanych leków,  zużytych 

opon,  odpadów  budowlano-  remontowych)  odbywa  się  będzie  w  punktach  selektywnego 

zbierania odpadów.

2.  Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych będą świadczyły usługi od poniedziałku 

do piątku, oraz w każdą ostatnią sobotę miesiąca.

3.  Podaje się do wiadomości publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz w lokalnej 

prasie lokalizację punktów selektywnej zbiórki odpadów oraz wykaz odbieranych w nich frakcji 

odpadów.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6

1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2.  Uchwała wchodzi  w życie  po upływie  14 dni  od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin Dutkiewicz                   


